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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Çin Merkez Bankası piyasalardaki faiz indirimi beklentilerinin aksine 1 yıllık kredi referans 
faiz oranını %2,85 seviyesinde sabit tuttu. Karar sonrasında Çin’de piyasalar satıcılı seyrederken, açık 
olan Asya piyasalarında da satıcılı seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endekslerden Dow Jones 
%0,33, S&P500 %1,21 ve Nasdaq %2,14 değer kaybetti. Bugün ABD ve Avrupa piyasaları paskalya tatili 
nedeniyle kapalı olacak.  
 
ABD’de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nisan ayında gerileme beklentilerinin aksine 6,3 
puan artış ile 65,7 seviyesine yükseldi. Böylece tüketici güven endeksi son 3 ayın en yüksek seviyesinde 
gerçekleşmiş oldu. 12 aylık ve 5 yıllık enflasyon beklentileri nisan ayında değişiklik göstermeyerek 
sırasıyla %5,4 ve %3,0 seviyelerinde sabit kaldı. Diğer yandan 9 Nisan ile biten haftada haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları beklentilerin üzerinde 185 bin olurken, işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık 
ortalaması da 2 bin artış kaydetti. New York Fed Başkanı Williams, politika faizinde 50 baz puanlık 
artışların makul olabileceğini ve ekonomide resesyon riski yaratmadan yumuşak iniş 
gerçekleştirilebileceğini belirtti. Williams, bilanço küçültülmesi konusunda mayıs ayında karar 
alınması halinde haziran ayında harekete geçilebileceğini ifade etti. Dün ABD 10 yılık tahvil faizi %2,80 
üzerine yükselirken 10 yıllık reel faiz eksi %0,09 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de mart ayı sanayi 
üretimi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak. Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) para politikası 
kurulu toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Karar metninde 
Rusya-Ukrayna savaşının ekonomik aktivite ve enflasyon üzerindeki olumsuz etkilerine değinilirken 
son verilerin varlık alım programının üçüncü çeyrekte sonlanmasına yönelik beklentileri güçlendirdiği 
belirtildi. Toplantı sonrasında açıklamalarda bulunan Lagarde varlık alımlarının sonlandırılmasına ve 
faiz artışlarına yönelik net bir yönlendirmede bulunmazken, bir önceki toplantıya benzer açıklamalar 
yaptı. Euro Bölgesinde enflasyonun yıllık bazda %7,5 seviyesine yükselmesi sonrasında piyasalarda 
ECB’nin 2022 yılında faiz artırmasına yönelik beklentilerin arttığını görmüştük. Bu doğrultuda dün 
gerçekleştirilen toplantıda bir önceki toplantıya kıyasla daha şahin mesajlar verileceği ve faiz artışına 
ilişkin bir yönlendirmenin yapılabileceği bekleniyordu. Lagarde’ın beklentileri karşılamayan 
açıklamaları sonrasında EURUSD paritesi 1,0758 seviyesini test etti. 
 
TCMB nisan ayı PPK toplantısında politika faizini %14,0 seviyesinde sabit tuttu. Karar metninde önemli 
bir değişiklik yapılmazken, metne finansal istikrar çerçevesinde makro ihtiyati politika setinin 
güçlendirilmesine karar verildiği ifadesi eklendi. Dün BIST100 endeksi %0,61 artış ile günü 2.475 
seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 44,9 mlr TL seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık 
endeksi %1,89 değer kazancıyla öne çıktı. Dolar/TL bu sabah 14,62 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık 
CDS primi ise 589,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut satışları ve bütçe dengesi takip 
edilecek.  
 
Tahvil faizleri ve reel getirilerdeki yükselişe rağmen ons altın ve gümüş önemli seviyelerin üzerinde 
kalmaya devam ediyor. Bu sabah ons altın 1.970$, ons gümüş ise 25,60$ üzerinde seyrediyor. Bitcoin 
40.000$ üzerinde kalmaya çalışırken, Brent petrol yeniden 110$ üzerine yükseldi.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0836 – 1,0900 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0760 ve 

1,0643 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.975$ üzerinde yükseliş 2.000$ - 2.050$ aralığına doğru yükselebilir. Aşağıda 1.950$ 
seviyesinin altına geri çekilmelerde 1.935$ ve 1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 25,80$ üzerinde 26,0$ direnci takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 25,0$ altında 50 günlük HO 24,69$ seviyesi öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 

gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.500 – 2.540 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.430 ve 2.400 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3182 ve 1,3270 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,3040 
seviyesinin altında 1,2920 desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre şubat sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2021 yıl sonuna göre 1,3 milyar dolar azalarak 

167,7 milyar dolar oldu. Vadeye göre incelendiğinde, 2021 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcu 1,4 milyar dolar azalarak 160,1 milyar dolar kısa 

vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) ise 129 milyon dolar artarak 7,6 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Birleşmiş Milletler’in Rusya’ya karşı bir yaptırımı olması durumunda buna uyacaklarını söylerken Türkiye’nin 

uluslararası hukuka uygun dengeli tutumunu sürdüreceğini belirtti. Çavuşoğlu, Türkiye’ye F-16 satışı ile ilgili Biden yönetiminin Kongre’yi ikna etmesi 

gerektiğini ve 18 Mayıs’ta ABD Dışişleri Bakanı Blinken ile Washington’da görüşeceklerini açıkladı.  

 TCMB nisan ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini piyasa beklentilerine paralel olarak %14,00 seviyesinde sabit bıraktı.  

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 8 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %46,56 artış gösterdi.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 8 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 245,2 milyon 

dolar ile 19 Kasım 2021 haftasından bu yana en yüksek girişi gerçekleştirirken, DİBS’ten net 38,7 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 

tamamı kesin alım işleminde oldu. Şirket borçlanma senetlerinden ise 4,4 milyon dolar çıkış görüldü. 8 Nisan haftasında toplamda 202,1 milyon 

dolar net giriş oldu.  

 TCMB verilerine göre 8 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 886 milyon dolar azalarak 138,8 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 520 milyon dolar artarak 76,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 366 

milyon dolar azalarak 215,6 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası’nın rezervleri 8 Nisan ile biten haftada 952 milyon dolar artarak 109,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 91 milyon dolar artarak 42,2 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 861 milyon dolar artarak 67,7 milyar dolara yükseldi.  

 TCMB haftalık verilerine göre 8 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 1 Nisan haftasına kıyasla %15,04 azalarak 50,6 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %99,91 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %95,7 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 10 Nisan itibarıyla yıllık bazda %2,22 azaldı.   

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizm sektöründe döviz kazandırıcı hizmet veren firmalara %9'a kadar inen faiz oranlarıyla uzun vadeli Türk lirası 

finansmanı sağlanacağını ve ihracata dönük yatırımlara ilave yıllık %9'a varan faizle, TL cinsinden uzun vadeli finansman imkanı getirileceğini 

açıkladı.  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) piyasa beklentilerine paralel şekilde ana refinansman faizini %0,00, marjinal fonlama faizini %0,25 ve mevduat faizini 

ise eksi %0,50 olarak sabit bıraktı.  Karar metninde, son toplantıdan bu yana açıklanan verilerin varlık alım programının 3. çeyrekte tamamlanması 

beklentisini güçlendirdiği belirtildi. Faiz oranlarında herhangi bir değişikliğin varlık alım programı tamamlandıktan sonra gerçekleştirileceği 

tekrarlandı. 

ABD 

 Perakende satışlar mart ayında aylık bazda %0,5 artarken otomotiv hariç perakende satışlar %1,1 artış gösterdi.  

 İthalat fiyat endeksi mart ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %2,6 artarken yıllık bazda %12,5 artış kaydetti. İhracat fiyat endeksi de aylık 

bazda beklentilerin üzerinde %4,5 arttı ve yıllık bazda %18,8 artış gösterdi. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 9 Nisan ile biten haftada 170 bin olan beklentilerin üzerinde 185 bin oldu. İşsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık 

ortalaması ise 2 bin artış göstererek 172.250 olarak gerçekleşti.   

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nisan ayında aylık bazda 6,3 puan artarak 65,7 seviyesine yükseldi. Piyasa beklentileri endeksin 59 

seviyesine gerilemesi yönünde bulunuyordu. 12 aylık ve 5 yıllık enflasyon beklentileri nisan ayında değişiklik göstermeyerek sırasıyla %5,4 ve %3,0 

seviyesinde gerçekleşti.  

 New York Fed Başkanı Williams 50 baz puanlık bir faiz artışının “makul bir seçenek' olduğunu söyledi. Williams, enflasyonu %2'lik hedefe indirmeye 

odaklanmaları gerektiğini ve önceliklerinin bu olacağını söylerken, reel faizlerin nötr seviyede veya biraz üzerinde olmasının resesyon riski 

yaratmayabileceğini belirtti.   

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Fed'in amacının ABD ekonomisini resesyona sokmadan veya güçlü istihdam piyasasına zarar vermeden enflasyonu 

aşağı çekecek kadar hızlı bir şekilde oranları yükseltmek olduğunu belirtti. 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker Fed’in çok yüksek enflasyonu düşürmek için bu yıl faiz oranlarında bir dizi kasıtlı, metodik artış yapacağı yönündeki 

görüşünü yineledi. Enflasyonun bu yıl azalmaya başlaması gerektiğini belirterek, 2022'yi yaklaşık %4'te seviyelerinde tamamlamasını beklediğini ve 

önümüzdeki birkaç yıl içinde Fed'in %2 hedefine düşeceğini söyledi. 

Asya  

 Çin Merkez Bankası 1 yıllık kredi referans faiz oranını %2,85 seviyesinde sabit tuttu. 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, Rusya-Ukrayna savaşının ekonomik beklentileri zayıflattığını, yüksek enflasyonun ise 

birçok ülke için açık bir tehlike haline geldiğini söyledi. 

 Arjantin Merkez Bankası(BCRA), 250 baz puan artışla, gösterge niteliğindeki likidite bonosu (LELIQ) faiz oranını %44,50'den %47,00'ye yükseltti. 

 


